
 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

PROCÈS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL OBERTA 
PERMANENT DE PERSONAL ADMINISTRATIU, PER A COBRIR FUTURES 
CONTRACTACIONS DE CARÀCTER TEMPORAL DE LA DIVISIÓ D’AIGÜES DE REUS, 
REUS SERVEIS MUNICIPALS. 
 
 
Primer.- Realitzada la prova psicotècnica, les persones candidates han obtingut els 
següents resultats:       
 

Cognoms i nom 
 
DNI***xxxx** Resultat psicotècnic 

Aguililla Navarro, Judit ***2659** No presentat 

Alcalá Jiménez, Cristina ***1741** 26,69 

Barceló Masdeu, Mª Elena ***8946** 23,36 

Borrell Segarra, Rosa ***8988** 25,85 

Bravo Morillas, Eva  ***5650** 31,67 

Burgueño Gutierrez, Yolanda ***9181** 30,84 

Carrilero Cami, Alexandra ***2565** 34,17 

Castro Denuc, Lidia Marta ***1847** No presentat 

Cerdà Torres, Carlos ***3352** No presentat 

Cerezo Hernández, Silvia ***1990** No presentat 

Cerillo Boronat, Marc ***3315** 30 

Cort Rovira, Josep ***2565** 32,51 

Crusells Vallverdú, Sònia ***9554** 30,01 

De la Fuente Llano, Catalina Mª. ***2712** 27,52 

Escobar Solis, Vanesa ***2354** 32,50 

Figueras Parés, Jordi ***1414** 29,18 

Francesch Piqué, Neus ***2880** 19,99 

Franco Cano, Julio ***1617** 34,17 

Gómez Santos, Andrea ***3208** 29,19 

Guzmán Gonzàlez, Encarnació ***2039** 30,84 

Invernon Invernon, Aina ***2173** 32,50 

Larrodé Pellicer, Marta María ***3664** 30,85 

Llauradó Virgili, Glòria ***7001** 25,01 

Lleonart Cabes, Judit ***0767** 25,86 

Llombart Roig, Maria Teresa ***7351** 26,69 

López Batista, Anna ***4208** No presentat 

López Parra, David ***1777** 34,17 

López Pérez, David ***1325** 28,34 

Lorente Martínez, María de los Ángeles ***9437** 0 

Macías Marmol, Sonia ***1161** 33,34 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Manzanedo Prieto, Alejandro ***3727** No presentat 

Martínez Álvarez, Soledad ***1037** 34,17 

Martínez Lou, Alexandra ***0387** 26,68 

Mejino Prats, Mireia ***5268** 28,35 

Mestre Aragonés, Maria ***2260** No presentat 

Miró Mola, Jordina ***3520** 24,20 

Mora Freire, Julio M. ***0024** 27,52 

Muñoz Moreno, Ana M. ***7471** 25,01 

Muriel Valverde, Maria Pilar ***3458** 33,33 

Navais Icart, Lidia M. ***5971** 30,84 

Oliva Llado, Mónica ***2333** 0 

Oriol Font, Núria ***2191** No presentat 

Pardo Forns, Mª Dolors ***0325** No presentat 

Parés Ribé, M. Teresa ***0359** 24,18 

Pérez Cortezón, Ninoska ***1929** No presentat 

Pérez Granell, Alia Maura ***0329** 30,01 

Ramos Arenas, Nerea ***1880** 24,18 

Recasens Aixala, Mariola ***1719** 34,17 

Redondo Penas, Vicenç ***9667** 33,34 

Rodón Ferrer, Maria ***5615** 26,68 

Rodríguez Fibla, Robert ***1340** 30,84 

Rogojan, Mònica Daniela ***0676** No presentat 

Romero Gallardo, Susana ***2133** 27,52 

Rubio Martí, Gemma ***1038** 30,84 

Sánchez Mas, Vanessa ***1766** 30,01 

Serrano Chacón, Laura ***1181** 31,67 

Serret Baiget, Jordi ***3647** No presentat 

Torrado González, David ***0346** 23,33 

Ursaki Ursulyan, Larisa ***0799** 32,50 

Vernet Turallols, Marta ***9980** 25,86 

Villarraso Expósito, Mireia ***4199** 30,01 

Zamillo Alonso, Jessica ***8526** No presentat 
 
 
 
 
La valoració és de 0 a 35 punts (màxim 2.5 punts/competència).   
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

 
Segon.- Realitzada la valoració dels mèrits presentats pels candidats/es, les persones 
candidates han obtingut el següent resultat:    
 
 

Cognoms i nom  DNI***xxxx** 
Resultat 
mèrits 

Alcalá Jiménez, Cristina ***1741** 13,61 

Barceló Masdeu, Mª Elena ***8946** 1,00 

Borrell Segarra, Rosa ***8988** 3,25 

Bravo Morillas, Eva  ***5650** 2,81 

Burgueño Gutierrez, Yolanda ***9181** 12,55 

Carrilero Cami, Alexandra ***2565** 1,00 

Cerillo Boronat, Marc ***3315** 5,39 

Cort Rovira, Josep ***2565** 4,19 

Crusells Vallverdú, Sònia ***9554** 0,00 

De la Fuente Llano, Catalina Mª. ***2712** 2,75 

Escobar Solis, Vanesa ***2354** 7,50 

Figueras Parés, Jordi ***1414** 7,91 

Francesch Piqué, Neus ***2880** 1,30 

Franco Cano, Julio ***1617** 3,75 

Gómez Santos, Andrea ***3208** 0,55 

Guzmán Gonzàlez, Encarnació ***2039** 5,00 

Invernon Invernon, Aina ***2173** 5,27 

Larrodé Pellicer, Marta María ***3664** 10,76 

Llauradó Virgili, Glòria ***7001** 8,00 

Lleonart Cabes, Judit ***0767** 4,55 

Llombart Roig, Maria Teresa ***7351** 0,00 

López Parra, David ***1777** 2,55 

López Pérez, David ***1325** 0,00 

Lorente Martínez, María de los Ángeles ***9437** 2,71 

Macías Marmol, Sonia ***1161** 11,10 

Martínez Álvarez, Soledad ***1037** 4,80 

Martínez Lou, Alexandra ***0387** 1,49 

Mejino Prats, Mireia ***5268** 5,83 

Miró Mola, Jordina ***3520** 2,00 

Mora Freire, Julio M. ***0024** 1,30 

Muñoz Moreno, Ana M. ***7471** 0,30 

Muriel Valverde, Maria Pilar ***3458** 2,28 

Navais Icart, Lidia M. ***5971** 4,00 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Oliva Llado, Mónica ***2333** 0,00 

Parés Ribé, M. Teresa ***0359** 0,10 

Pérez Granell, Alia Maura ***0329** 3,00 

Ramos Arenas, Nerea ***1880** 0,00 

Recasens Aixala, Mariola ***1719** 0,00 

Redondo Penas, Vicenç ***9667** 7,00 

Rodón Ferrer, Maria ***5615** 2,50 

Rodríguez Fibla, Robert ***1340** 1,00 

Romero Gallardo, Susana ***2133** 8,40 

Rubio Martí, Gemma ***1038** 0,00 

Sánchez Mas, Vanessa ***1766** 3,50 

Serrano Chacón, Laura ***1181** 9,90 

Torrado González, David ***0346** 12,46 

Ursaki Ursulyan, Larisa ***0799** 0,25 

Vernet Turallols, Marta ***9980** 4,00 

Villarraso Expósito, Mireia ***4199** 5,91 
 
 
 
 
La valoració és de 0 a 18 punts. 
 
 
 
Tercer.- Un cop realitzades totes les fases de la selecció, s'obtenen els següents resultats 
finals: 
 

Cognoms i nom DNI Psicotècnic Mèrits Totals Ordre 

Macías Marmol, Sonia ***1161** 33,34 11,10 44,44 1 

Burgueño Gutierrez, Yolanda ***9181** 30,84 12,55 43,39 2 

Larrodé Pellicer, Marta María ***3664** 30,85 10,76 41,61 3 

Serrano Chacón, Laura ***1181** 31,67 9,90 41,57 4 

Redondo Penas, Vicenç ***9667** 33,34 7,00 40,34 5 

Alcalá Jiménez, Cristina ***1741** 26,69 13,61 40,30 6 

Escobar Solis, Vanesa ***2354** 32,50 7,50 40,00 7 

Martínez Álvarez, Soledad ***1037** 34,17 4,80 38,97 8 

Franco Cano, Julio ***1617** 34,17 3,75 37,92 9 

Invernon Invernon, Aina ***2173** 32,50 5,27 37,77 10 

Figueras Parés, Jordi ***1414** 29,18 7,91 37,09 11 

López Parra, David ***1777** 34,17 2,55 36,72 12 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Cort Rovira, Josep ***2565** 32,51 4,19 36,70 13 

Villarraso Expósito, Mireia ***4199** 30,01 5,91 35,92 14 

Romero Gallardo, Susana ***2133** 27,52 8,40 35,92 15 

Guzmán Gonzàlez, Encarnació ***2039** 30,84 5,00 35,84 16 

Torrado González, David ***0346** 23,33 12,46 35,79 17 

Muriel Valverde, Maria Pilar ***3458** 33,33 2,28 35,61 18 

Cerillo Boronat, Marc ***3315** 30,00 5,39 35,39 19 

Carrilero Cami, Alexandra ***2565** 34,17 1,00 35,17 20 

Navais Icart, Lidia M. ***5971** 30,84 4,00 34,84 21 

Bravo Morillas, Eva  ***5650** 31,67 2,81 34,48 22 

Mejino Prats, Mireia ***5268** 28,35 5,83 34,18 23 

Recasens Aixala, Mariola ***1719** 34,17 0,00 34,17 24 

Sánchez Mas, Vanessa ***1766** 30,01 3,50 33,51 25 

Pérez Granell, Alia Maura ***0329** 30,01 3,00 33,01 26 

Llauradó Virgili, Glòria ***7001** 25,01 8,00 33,01 27 

Ursaki Ursulyan, Larisa ***0799** 32,50 0,25 32,75 28 

Rodríguez Fibla, Robert ***1340** 30,84 1,00 31,84 29 

Rubio Martí, Gemma ***1038** 30,84 0,00 30,84 30 

Lleonart Cabes, Judit ***0767** 25,86 4,55 30,41 31 

De la Fuente Llano, Catalina Mª. ***2712** 27,52 2,75 30,27 32 

Crusells Vallverdú, Sònia ***9554** 30,01 0,00 30,01 33 

Vernet Turallols, Marta ***9980** 25,86 4,00 29,86 34 

Gómez Santos, Andrea ***3208** 29,19 0,55 29,74 35 

Rodón Ferrer, Maria ***5615** 26,68 2,50 29,18 36 

Borrell Segarra, Rosa ***8988** 25,85 3,25 29,10 37 

Mora Freire, Julio M. ***0024** 27,52 1,30 28,82 38 

López Pérez, David ***1325** 28,34 0,00 28,34 39 

Martínez Lou, Alexandra ***0387** 26,68 1,49 28,17 40 

Llombart Roig, Maria Teresa ***7351** 26,69 0,00 26,69 41 

Miró Mola, Jordina ***3520** 24,20 2,00 26,20 42 

Muñoz Moreno, Ana M. ***7471** 25,01 0,30 25,31 43 

Barceló Masdeu, Mª Elena ***8946** 23,36 1,00 24,36 44 

Parés Ribé, M. Teresa ***0359** 24,18 0,10 24,28 45 

Ramos Arenas, Nerea ***1880** 24,18 0,00 24,18 46 

Francesch Piqué, Neus ***2880** 19,99 1,30 21,29 47 

Lorente Martínez, María de los Ángeles ***9437** 0,00 2,71 2,71 48 

Oliva Llado, Mónica ***2333** 0,00 0,00 0,00 49 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Reus, 12 de març de 2024 
 
 
 
 
 
El Tribunal de Selecció 
 


